
 

 

ZARZĄDZENIE NR 564/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5.03.2020 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1067 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 1067. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1067 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2019 r. poz. 7074 z późniejszymi zmianami) postanawia 

się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1067, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań na poniższych przedsięwzięciach (18). 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.30 Life Urbangreen Pokrycie dodatkowych wydatków 

bieżących. 

1.1.1.38 LOW-CARB - Budowanie potencjału na rzecz 

zintegrowanego planowania mobilności 

niskoemisyjnej w funkcjonalnych obszarach 

miejskich 

Zwiększenie finansowania projektu 

(środki unijne i własne). 

1.1.2.20 ZTP/T1.265/19 LOW-CARB - Budowanie 

potencjału na rzecz zintegrowanego planowania 

mobilności niskoemisyjnej w funkcjonalnych 

obszarach miejskich 

Zwiększenie finansowania projektu 

(środki własne). 



1.1.2.23 ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja Kamieniołomu 

Libana 

Rezygnacja z realizacji zadania 

współfinansowanego ze środków UE. 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki – Zabłocie. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Przeniesienie środków do ZDMK. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu odwodnienia 

oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków do ZDMK. 

Przeniesienie środków na zakupy 

inwestycyjne KEGW. 

1.3.1.18 Audyty zewnętrzne zgodności z normą ISO 9001 

i ISO 27001 

Konieczność podpisania umowy 

wieloletniej. 

1.3.1.42 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z uchwałami Rad 

Dzielnic (IV, X, XIII, XVI, XVIII). 

1.3.1.89 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na inne zadania ZTP (LOW-

CARB, ODA). 

1.3.1.106 Badanie satysfakcji klienta UMK Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia 

1.3.2.22 GS/ST6.5/20 Budowa linii tramwajowej KST, 

etap IV (ul. Meissnera - Mistrzejowice) 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki – Zabłocie. 

1.3.2.128 ZZM/O1.8/16 Budowa Parku Dębnickiego - 

część C 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki – Zabłocie. 

1.3.2.132 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki – Zabłocie. 

1.3.2.135 ZZM/O1.79/16 Rewitalizacja stoków Wzgórza 

Wawelskiego 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki – Zabłocie. 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowane przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z uchwałami Rad 

Dzielnic (IV, XIII, XIV, XVI). 

1.3.2.274 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowane przez ZZM 

Zmiany zgodnie z uchwałami Rad 

Dzielnic (IX, X, XVIII). 

1.3.2.281 ZZM/O1.110/17 Zagospodarowanie parku 

rzecznego "Ogród Płaszów" - etap II i III 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki – Zabłocie. 

1.3.2.296 ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki - Zabłocie 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

 

 Ponadto dokonuje się zmian w udziałach w spółkach, które związane są  

ze zmniejszeniem o kwotę 5 mln zł w roku 2022 zadania Kraków Nowa – Huta Przyszłości 

S.A. oraz z przesunięciem w latach 2021 (zmniejszenie), 2024 i 2025 (zwiększenie) 

dokapitalizowania zadania Hala Widowiskowo – Sportowa w Czyżynach Agencja Rozwoju 

Miasta S.A. o łączną kwotę 10,5 mln zł. 

 

 

 


